بیتنا
بیتنا
بیتنا

WEEKLY BADR RADIAN

جلد ۱۶

ایڈیٹر

محمد حفیظ پوری

فہرچہ: ۱۵ روپے

شرح چترہ
سالانہ ۴۰ روپے
ششماہی ۲۰ روپے
حکک غیر - ۸ روپے

۲۰ شہادت ۱۳۲۶ھ ۹ محرم الحرام ۱۳۸۶ھ ۱۹۶۶ء

اخبار احمدیہ

قادیان ۱۹ اپریل سیدنا حضرت طلحہؓ ایچ اے ایف اے اللہ تعالیٰ منعمہ العزیز
کسمت کے تعلق اخبار الفضل میں شائع شدہ ۱۵ اپریل کی رپورٹ منعمہ کے
حضور کی طبیعت باقی جبر پشیر اور مسرورہ کی وجہ سے ناپے۔
اعجاب جماعت خاص قوت اور التزام سے مدعا میں ہمارے نگینہ گانہ اللہ تعالیٰ اپنے
فضل سے حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کو صحت کاملہ دعا علیہ عطا فرمائے۔